AUTORIZAM a realização da Contratação.

e Fornecedor/Prestador Serviço: PEDRAGON AUTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

03.935.826/0001-30, localizada na AV RUI BARBOSA 965, AFLITOS, RECIFE-PE,

e O valor global apresentado na proposta de preços da licitante é de R$ 140.340,00 (cento e

quarenta mil trezentos e quarenta reais).

e Fornecedor/Prestador Serviço: MOTOVALLE COMERCIO DE MOTOS LTDA, inscrita no

aeda 4. Cantro | SE R95.0NN | Rraião-PE.

CNPJIMP sob o nº 12.067.109/0001-25, localizada na 817 RUA 01, CENTRO, AO LADO
CENTRAL VEICULOS, ÁGUA BOA-MT,

e —Ovalor global apresentado na proposta de preços da licitante é de R$ 25.300,00 (vinte e cinco
mil e trezentos reais).

Publique-se súmula deste despacho.

Brejão/PE, em 01 de dezembro de 2025.

LUANA BATISTA MARTINS DEBARROS
Secretária/Gestora Municipal de Educação